
U C H W A Ł A  Nr XX/38 / 2008
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie  dokonania zmian w Statucie Gminy Kisielice.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art.40. ust.1,ust 2 pkt 1 )  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U.  z  2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.)  oraz 
zgodnie z treścią § 77 Statutu Gminy Kisielice,

Rada  Miejska w Kisielicach   uchwala , co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXII/19/96 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 5 października 1996 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kisielice (opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 43 z dnia 4 listopada 1996 r. 
ze zmianami )  do której załącznik  stanowi Statut Gminy Kisielice, wprowadza  się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4 do Statutu Gminy, po pkt 6 dodaje  się pkt 7 w brzmieniu:
„7. Miejsko-Gminny Ośrodek  Kultury w Kisielicach.”

§2.Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
                                                                                              Janusz S. Więcek


